
 
 

Stránka 1 z 3 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

Název zakázky: „FVE 114,38 kW – město Bohušovice nad Ohří“  

Veřejná zakázka dle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky  

Veřejná zakázka dle limitu: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: neuvedeno  

Tato zakázka bude spolufinancována z Modernizačního fondu EU a národních 

veřejných zdrojů.  

 

 
Zadavatel: město Bohušovice nad Ohří 

Adresa: Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice 

 nad Ohří 

IČ: 00263362 

Číslo účtu: 1003694399/0800 

Jednající: Kamila Čvančarová, starostka 

Telefon: +420 416 781 137 

E-mail: k.cvancarova@bohusovice.cz 

 

 

Pověřená osoba: ENVIPARTNER, s.r.o. 

Adresa: Vídeňská 55, 639 00 Brno 

IČ: 28358589 

DIČ: CZ28358589  

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: JUDr. Radomír Salvet 

Telefon: + 420 604 479 431 

E-mail: salvet@envipartner.cz 

  



 
 

Stránka 2 z 3 

1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologie fotovoltaické elektrárny s akumulací. 

Jedná se o dodávku, instalaci, montáž a drobné stavební práce fotovoltaického systému o 

celkovém výkonu 114,38 kWp, která je tvořena třemi samostatnými FVE o výkonech 

(49,88 kWp – střecha budovy MěÚ), (14,62 kWp - střecha budovy základní školy) a 

(49,88 kWp – střecha budovy mateřské školy), včetně střídačů o jmenovitém výkonu 50 

kW (OÚ a MŠ) a pro ZŠ střídač o jmenovitém výkonu 15 kW. Využití akumulace 

energie s celkovou nominální kapacitou 100,31 kWh u budovy Městského úřadu. FVE 

bude sloužit pro přímou výrobu elektrické energie ze sluneční energie. 

Podrobná technická specifikace dodávky je uvedena v Příloze č. 5 zadávací dokumentace. 

Zakázka není rozdělena na části. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

 

Název CPV 

Solární fotovoltaické moduly  09331200-0 

  

 

2. Zadávací dokumentace včetně všech příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6245d4e1-c18b-4bf5-8550-f8d91daf19f2 

 

3. Místo a lhůta pro podání nabídek 

Nabídka bude doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6245d4e1-c18b-4bf5-8550-f8d91daf19f2 

 

Ve lhůtě do 19.4.2024 do 10.00 hodin. 

  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6245d4e1-c18b-4bf5-8550-f8d91daf19f2
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6245d4e1-c18b-4bf5-8550-f8d91daf19f2


 
 

Stránka 3 z 3 

4. Požadavky na kvalifikaci  

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 

b) splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

c) splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Podrobná specifikace požadavků na kvalifikaci je uvedena v zadávací dokumentaci.  

 

5. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií  

Podané nabídky budou hodnoceny v souladu s ust. § 114 a násl. zákona podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou celkem v Kč bez DPH. 

 

Zadavatel bude hodnotit výši nabídkových cen celkem v Kč bez DPH nabídnutých 

účastníky v souladu s kapitolou 11 zadávací dokumentace. Za nejvýhodnější bude 

považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem.  

 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  

6. Nabídky musí být podány v českém jazyce. Bližší údaje nutné pro zpracování nabídky 

obsahuje zadávací dokumentace.  

 

 

Ve městě Bohušovice nad Ohří dne 27.3.2024 

 

 

 

Kamila Čvančarová, 

starostka 

 


		2024-03-27T14:28:09+0100
	JUDr. Radomír Salvet




